проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________
                                                                                                              № _____
О внесении изменений в постановление

 главы администрации города Киржач

 от 16.09.2022 г. № 994 «Об утверждении

 порядка включенияобъектов муниципального

 жилищного фонда в реестр объектов по замене

газового оборудования муниципального

жилищного фонда г. Киржач на 2023-2025 годы»

              В соответствии с постановлением администрации г. Киржач от 25.08.2020 № 548 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Внести следующие изменения в  постановление главы администрации города Киржач от 16.09.2022 г. № 994 «Об утверждении Порядка включения объектов муниципального жилищного фонда в реестр объектов по замене газового оборудования муниципального жилищного фонда г. Киржач на 2023-2025 годы»:
 1. Реестр объектов по замене газового оборудования муниципального жилищного фонда г. Киржач» дополнить объектом по адресу: Владимирская обл., Киржачский район, г. Киржач, ул. Космонавтов д. 80, кв.33 с объемом финансирования 96141 руб.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации г. Киржач www.gorodkirzhach.ru
   Временно исполняющий полномочия

   главы администрации                                                            А.В.Федотов
С текстом актуальной редакции постановления главы администрации города Киржач «Об утверждении Порядка включения объектов муниципального жилищного фонда в реестр  объектов по замене газового оборудования муниципального жилищного фонда г. Киржач на 2023-2025 годы» можно ознакомиться на официальном сайте администрации г. Киржач www.gorodkirzhach.ru
Реестр объектов по замене газового оборудования муниципального жилищного фонда г. Киржач
	№
п/п
	Адрес объекта

	Объем работ,

ед. изм.
	Объем финансирования из бюджета        г. Киржач,  руб.

	Вид работ

	1
	2
	3
	4
	5

	2024год

	1
	г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Фурманова, д.20 к.13
	Замена оборудования
	1 усл. ед.
	4631,22

	2
	     г. Киржач, ул. Космонавтов, д.80 к. 29
	Замена оборудования
	1 усл. ед.
	75890,00

	3
	     г. Киржач, ул. Космонавтов, д.80 к. 29
	Замена оборудования
	1 усл. ед.
	3241,00

	4
	     г. Киржач, ул. Космонавтов, д.80 к. 33
	Замена оборудования
	1 усл. ед.
	96141,00